
 
Zarządzenie nr 1/2012/13 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5 w Rybniku  

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie: opłat za świadczenia w Przedszkolu nr 5 w Rybniku 
 
Działając na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. 
(t. j. Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 
oraz Uchwały nr  98/VIII/2011 Rady Miasta Rybnika z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola, których organem 
prowadzącym jest miasto Rybnik 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Usługi świadczone przez Przedszkole w zakresie podstawy programowej są realizowane 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 
 
2. Podstawa programowa obejmuje godziny pobytu dziecka w przedszkolu  

w godzinach  8.00-13.00 
 

3. Opłata za udział dziecka w zajęciach odbywających się poza podstawą programową  
wynosi 2,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę świadczonych dziennie powyżej wymiaru 
określonego w punkcie 2. 

 
4. Odpłatność za świadczenia, o których mowa w ust. 3 obejmuje  zajęcia relaksacyjne 

prowadzone przez nauczycieli przedszkola. 
 
5. Opłata określona w ust. 3 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka 

w przedszkolu.  
 
6. Dzienna stawka żywieniowa w Przedszkolu nr 5 w kwocie 6,00 zł obejmuje: 

1) śniadanie  1,50 zł 
2) obiad  3,50 zł 
3) podwieczorek 1,00 zł 

 
 
7. Opłaty płatne są z góry do dnia 17 każdego miesiąca. 
 
8. Rozliczanie wpłat następuje zgodnie z zasadami określonymi w umowie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 


